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R E P ~ L ~ A  E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEJCLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www h~daa  goval 

D E K L A R A T ~  - 

E INTERESAVE PWATE 
PERIODIK I VJETOR 

dhe viti 

E zyrtarit q2 mbart detyrimin p& deklarim te interesave private ti5 tij, ba&6shortit/es dhe te kmijeve 
madhore. ne baze tii Liieiit nr.9049. dat6 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e ~asurive. ti+ 
detyrime"e flnanciare tii zgjeddurve dhe tE disa nQun5sve publike ", Ligjit ni9367, &ti2 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tii interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 &en5 ligjinnr.9529, dat8 11 S.2006. 

Ne haze tC pXis 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tZ Deklarimit dhe Kontrollit t5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s5, qe te verifikojne 
ni! te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kefe dokument 
janZ te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 

Emri Atesia klbiemri --- 
Funhsioni 

8 8 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nE Data e durezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT I% PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl a PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P?&kr~lal h o W h t  ndryshlmet (&tua dho pakCchae) d: Ilojln, sIp?rfaqen, adrrda ku ndodhen, 
rnomeatitl e kryerjes d veprinlt, vl& ne kk? apri n& vnlutZ qi! pasqyrohet ali doktunentarfdnin qii 
dispownt, nE mungeri! be dokvmnteve vk&n q? kcai ahtear apo pakbeu; pjerlln tak- q0 zotCmn1 ti! 
$do Uoj p a r k ,  t? paluajbhmc clLe tZ 1 u n f ~  t? q urr ose jo ne rcplktrat puhlik?, pc rludbZa 
nga deklariml I meprvlhErn derl aC 31 dhjctar t? vltit !klarimlt. Intertsr Lato, qe kan8 6 me Ju, 
bashkl4Bortin/en dPc f&nlj& mdkol.& 

Pl-a 
Nr. PEnhkrimi 1 puurirt d% 

',I: 
,:.I:' Nese ky format ahtit i pamjaftueshitm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti tij. 



REPUBLIKA E SHQLPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~ f i  VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pllrshk-f MWt ti3 ardhnrnt p k  vitin, nga pap we pjdmnrrjn nl! Shama e t# nnlhurave ti! 
barde, k o m W e  e $do angazbhn e veprtmtarf tpk qE ks s jeM ti! plttlituam, ni! kki! apo nB 
ardhwr ptrroallf, pPr btuhlrkhorlfdea dke firnu& m d m &  valattt, q a  ddelrkrimi i 
PErcaktesi em&r2lmin e iastitndonff, orgratzatij, apo aktMtetit n p  ko mep.nMm derl mi! 31 
jan& sigumar t8 ardhumt, adtea, nr, i regjMrlt pabllk, statusl, objektin dhjetor tii vitit te deklari 
c veprirntarid ri! olg-tes, funksloain, natyr& e angnzhimit. (me shifm dhe we tJaIB). 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE: I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, demim p& s t u d i i  etj.) q& 
ekzistojnt brenda dhe jashti5 vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per pperiudhen nnga deklarimi i 
meparshEm deri n& 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati3 vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDIK& DHE FIZ- 

Phhkruani lwlbisht q8lhnin e detyrimlt fimnclar, Shuma e shlyernga Gjendje e detyrimit te 
ahmmiia totsle 02 lekl! apo nl! vaht?, W n  c rminrit dddarimi i mBparrsh m w r  pa shlyer deri 
dhc t? mbarlmlt tl? detyrimtt (muajiif),  nr. e deri d! 31 dhletor ti! vitit 06 31 dhjetcrr tE vitit ti5 
kontrath dhe intewsiRW. tB dtklarlmit d e k l u i d t  
PEr krcditl! bsaksre &nm&!n totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), koh&&tJen (muaji/vfti) dbe W mujor. IhkrJm) Shama kryesore+lnterea 

. 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti? nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja " . I  J ,  ) I ,  A L ~ ,  , bashkeshortle 
/ Em&, atki, mbiemer Emije ne moshl madhore 

I I 

.-e subjektit 
, . Emer, atesi, mbiemer, funksion . 

.. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze ti! pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verilikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogaride time. 

DekIaroj se tZ dhhat e pasqyruara prej meje ne M e  
dokumenr janZ tZ vZrteta dhe nuk kam deklorum asgje 
gZ nuk ishte e vZrteti;. 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes st! veprimit, vlet.Ea nii leu rpo J valute ql! psoqyrohet nli dakumentacionin qSr , 
disponani, oE mungesl: te dokamentcve v k r h  I$ k d  shtnar ape pakbuar, p j d n  takuese qll zotEnrsl ti? 
$do lb] pasarie, ti palo~jtshme dhe ti? bajtrhw, te wlstrysr  all^ jo n8 mgJhttat pubW,  p@r peridhiin , 
nga dekhrimi i rn$parshZLm dcri d! 31 dhJetar t# vltit tE dckhrirtllt. 

PJesa 
N r. PErrhkrimi i pasprisi Vlem me ahifra dhe me dale & K  

Nese ky format eshti! i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




